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呼和浩特市新城蒙银村镇银行逾期贷款催收公告
下列借款人在呼和浩特市新城蒙银村镇银行股份有限公司办理的贷款已经逾期袁截至 2021年 7月 28日的欠款情况见下表遥请以下借款人及时履行还款义务袁请以下担保人及时承担连带责

任保证责任袁特此公告遥
呼和浩特市新城蒙银村镇银行股份有限公司

2021年 8月 18日

合同文本号

XCNT0559-2
XCNT0559-1
XCNT0559-3
XCNZ1083-3
XCNZ1083-2
XCNZ1083-4
XCNZ1083-1
XCNT0542-1
XCNT0542-2
XCNT0542-3
XCNZ0995-3
XCNZ0995-1
XCNZ0995-2
XCNJ0194-3
XCNJ0194-1
XCNJ0194-2
XCNJ0193-3
XCNJ0193-2
XCNZ0976-1
XCNZ0976-3
XCNZ0976-2
XCNZ0911-4
XCNZ0911-2
XCNZ0911-5
XCNZ0911-3
XCNZ0911-1
XCNZ0906-1
XCNZ0906-2
XCNZ0906-3
XCNZ0912-2
XCNZ0912-3
XCNZ0912-1
XCNZ0886-3
XCNZ0886-1
XCNZ0886-2
XCNZ0870-3
XCNZ0870-1
XCNZ0846-1
XCNZ0846-3
XCNZ0846-2
XCNZ0859-2
XCNZ0859-3

客户名称
邬晓东

王勇钢

高凯

张忠志

王威军

张忠心

王在天

范维强

崔福君

崔录君

赵计全

和拴梅

王安乐

李海军

杨忠林

焦义平

郭元恒

李吹红

李跟柱

刘双喜

马永和

郑冬冬

冯国军

庄志表

庄志明

贾俊禄

云小三

李雨旺

赵鹏飞

肖耀平

薛挺

薛富生

石利春

石根元

丁计计

郝永忠

李瑞平

刘建军

王义

潘瑞平

张伟权

丁红雨

证件号码

15012219****293614
15012219****253615
15012219****193613
15012119****154635
15012119****014716
15012119****134637
15012119****024618
15012219****012614
15012219****11251X
15012219****052533
15012119****013837
15012119****103922
15012119****243818
15010519****294010
15010519****264030
15010519****304117
15010519****124013
15010519****304011
15012119****287118
15012119****157151
15012119****017112
15012119****011137
15012119****061078
15012119****111017
15012119****081116
15012119****291013
15012119****155937
15012119****145911
15012119****23583X
15012119****134612
15012119****054718
15012119****174618
15012119****117118
15012119****18713X
15012119****257116
15012119****254718
15012119****024710
15012119****131118
15012119****101117
15012119****241010
15012119****153419
15012119****053538

起贷日

2018/12/29
2018/12/29
2018/12/29
2018/12/29
2018/12/29
2018/12/29
2018/12/29
2018/12/21
2018/12/21
2018/12/21
2018/12/24
2018/12/24
2018/12/24
2018/12/18
2018/12/18
2018/12/18
2018/12/14
2018/12/14
2018/11/29
2018/11/29
2018/11/29
2018/11/22
2018/11/22
2018/11/22
2018/11/22
2018/11/22
2018/11/01
2018/11/01
2018/11/01
2018/10/30
2018/10/30
2018/10/30
2018/09/21
2018/09/21
2018/09/21
2018/09/12
2018/09/12
2018/09/08
2018/09/08
2018/09/08
2018/08/28
2018/08/28

到期日

2019/12/29
2019/12/29
2019/12/29
2019/12/29
2019/12/29
2019/12/29
2019/12/29
2019/12/21
2019/12/21
2019/12/21
2019/12/24
2019/12/24
2019/12/24
2019/12/18
2019/12/18
2019/12/18
2019/12/14
2019/12/14
2019/11/29
2019/11/29
2019/11/29
2019/11/22
2019/11/22
2019/11/22
2019/11/22
2019/11/22
2019/11/01
2019/11/01
2019/11/01
2019/10/30
2019/10/30
2019/10/30
2019/09/21
2019/09/21
2019/09/21
2019/09/12
2019/09/12
2019/09/08
2019/09/08
2019/09/08
2019/08/28
2019/08/28

拖欠本金合计

50000
40000
50000
60000
70000
80000
70000
50000
50000
40000
50000
80000
50000
60000
60000

59602.47
79503.9

80000
80000
70000
50000
50000
60000
50000
40000
80000
50000
50000
29900
80000

100000
100000
80000
80000
60000
50000

100000
99782.63

80000
100000
100000
100000

拖欠利息合计

15905.85
12878.16
16175.34
21537.01
27908.53
28826.44
25251.59
17944.04
16224.67

14489
16524.5

34968.58
21863.49
18869.49
19083.74
17251.9

22918.53
30173.29
26171.29
25677.58
16421.08
16493.66
19790.44
16493.22
16212.92
26383.53
18300.55
23542.53
25989.07
23438.1

33671.42
29908.75
33213.63

33256
32258.27
19090.55
38089.57
30524.18
40253.89
37985.49
38405.64
49782.06

担保人 1
王勇钢

邬晓东

邬晓东

王在天

张忠志

张忠志

张忠志

崔福君

范维强

崔福君

和拴梅

赵计全

赵计全

杨忠林

李海军

李海军

李吹红

郭元恒

刘双喜

李跟柱

李跟柱

冯国军

贾俊禄

贾俊禄

贾俊禄

冯国军

李雨旺

云小三

李雨旺

薛挺

肖耀平

薛挺

石根元

石利春

石根元

李瑞平

郝永忠

王义

刘建军

王义

丁红雨

张伟权

证件号码

15012219****253615
15012219****293614
15012219****293614
15012119****024618
15012119****154635
15012119****154635
15012119****154635
15012219****11251X
15012219****012614
15012219****11251X
15012119****103922
15012119****013837
15012119****013837
15010519****264030
15010519****294010
15010519****294010
15010519****304011
15010519****124013
15012119****157151
15012119****287118
15012119****287118
15012119****061078
15012119****291013
15012119****291013
15012119****291013
15012119****061078
15012119****145911
15012119****155937
15012119****145911
15012119****054718
15012119****134612
15012119****054718
15012119****18713X
15012119****117118
15012119****18713X
15012119****024710
15012119****254718
15012119****101117
15012119****131118
15012119****101117
15012119****053538
15012119****153419

担保人 2
高凯

高凯

王勇钢

王威军

王在天

王在天

王威军

崔录君

崔录君

范维强

王安乐

王安乐

和拴梅

焦义平

焦义平

杨忠林

连金贵

连金贵

马永和

马永和

刘双喜

贾俊禄

庄志明

冯国军

冯国军

庄志明

赵鹏飞

赵鹏飞

云小三

薛富生

薛富生

肖耀平

丁计计

丁计计

石利春

于红俊

于红俊

潘瑞平

潘瑞平

刘建军

候吉保

候吉保

证件号码

15012219****193613
15012219****193613
15012219****253615
15012119****014716
15012119****024618
15012119****024618
15012119****014716
15012219****052533
15012219****052533
15012219****012614
15012119****243818
15012119****243818
15012119****103922
15010519****304117
15010519****304117
15010519****264030
15010519****224010
15010519****224010
15012119****017112
15012119****017112
15012119****157151
15012119****291013
15012119****081116
15012119****061078
15012119****061078
15012119****081116
15012119****23583X
15012119****23583X
15012119****155937
15012119****174618
15012119****174618
15012119****134612
15012119****257116
15012119****257116
15012119****117118
15012119****154618
15012119****154618
15012119****241010
15012119****241010
15012119****131118
15012119****043411
15012119****043411

担保人 3

张忠心

张忠心

王威军

张忠心

庄志表

郑冬冬

庄志明

郑冬冬

郑冬冬

证件号码

15012119****134637
15012119****134637
15012119****014716
15012119****134637

15012119****111017
15012119****011137
15012119****081116
15012119****011137
15012119****011137

担保人 4

庄志明

庄志表

郑冬冬

庄志表

庄志表

证件号码

15012119****081116
15012119****111017
15012119****011137
15012119****111017
15012119****111017

法院公告

宋广会院
本院受理原告毕文艳诉你买卖合同纠

纷一案袁本案现已审理终结袁依法向你公告
送达 渊2021) 内 0502民初 4069号民事判决
书遥 限你自公告发出之日起 60日内来本院
东郊法庭领取判决书袁逾期视为送达遥 如不
服本判决袁 可在判决书送达之日起 15日内
向本院递交上诉状及副本袁上诉于通辽市中
级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院
2021年 8月 18日

其其格院
本院受理原告石玉珍诉其其格服务合同

纠纷一案渊案号渊2021)内 0822民初 1635号冤袁
现依法向你公告送达起诉状副本尧 应诉通知
书尧举证通知书尧诉讼权利义务告知书尧渊2021)
内 0822民初 1635号民事裁定书尧 合议庭组
成人员通知书及开庭传票遥 原告诉讼请求院
一尧判令被告向原告赔偿共计 26913元渊其中
医疗费 9233元袁营养费 5000元袁误工费及陪
床费 7680元袁精神损失费 5000元冤曰后续治
疗费用待发生后予以追加遥二尧判令由被告承
担本案诉讼费用遥 自本公告发出之日起经过
60日即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限
均为公告送达期满后的 15日内袁并定于举证
期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤
在本院第六法庭公开开庭审理袁逾期未到庭袁
本院将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市磴口县人民法院
2021年 8月 18日

王国才院
本院受理原告毕文艳诉你买卖合同纠

纷一案袁本案现已审理终结袁依法向你公告

送达 渊2021) 内 0502民初 4071号民事判决
书遥 限你自公告发出之日起 60日内来本院
东郊法庭领取判决书袁逾期视为送达遥 如不
服本判决袁 可在判决书送达之日起 15日内
向本院递交上诉状及副本袁上诉于通辽市中
级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院
2021年 8月 18日

孙爱亭院
本院受理原告邰金奎诉你民间借贷纠

纷一案袁因你下落不明袁依照叶中华人民共和
国民事诉讼法曳第九十二条的规定袁向你公
告送达开庭传票尧起诉状副本尧举证通知书尧
应诉通知书尧当事人权利义务告知书尧庭前
调解预约函尧民事行政检察告知书尧告知合
议庭组成人员通知书袁 自本公告发出之日
起袁经过 60日视为送达袁提出答辩期限和举
证期限均为公告送达期满后的 15 日内袁本
院定于举证期限届满后的第 3 日上午 9 时
30分渊遇法定节假日顺延冤在本院东郊法庭
公开开庭审理本案袁逾期依法判决遥

通辽市科尔沁区人民法院
2021年 8月 18日

王凤贵院
本院受理原告白银山诉被告王凤贵买卖

合同纠纷一案袁已审理终结遥现依法向你公告
送达渊2021)内 0502民初 4429号民事判决书袁
判决如下院一尧被告王凤贵于本判决发生法律
效力后立即给付原告白银山玉米欠款 51380
元曰二尧驳回原告白银山的其他诉讼请求遥 案
件受理费 1387 元袁 由原告白银山负担 302
元曰由被告王凤贵负担 1085元遥 限你自本公
告发出之日起 60日内到本院北郊人民法庭

领取民事判决书袁逾期则视为送达遥如不服本
判决袁可在判决书送达之日起 15日内袁向本
院递交上诉状袁 并按对方当事人的人数提出
副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院
2021年 8月 18日

李秋林院
本院受理原告罗景龙与被告李秋林民

间借贷纠纷一案袁现依法向你方公告送达本
院渊2021冤内 0502民初 2925 号民事判决书遥
你方可自本公告发出之日起 60日内来本院
领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服
本判决袁可在公告期满之日起 15日内袁向本
院递交上诉状袁并按对方当事人的人数提出
副本袁上诉于通辽市中级人民法院袁逾期本
判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁区人民法院
2021年 8月 18日

邓安宇院
本院受理上诉人内蒙古鲁桥置业有限

公司诉陈建忠尧贾愈及你房屋买卖合同纠纷
一案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送达
渊2021冤内 01民终 1743号民事裁定书遥 自公
告之日起袁60日内来本院领取民事判决书袁
逾期则视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院
2021年 8月 18日

李成军尧包凤英:
本院受理原告施三月诉你们民间借贷

纠纷一案袁已审理终结遥 现依法向你们公告
送达 渊2021冤 内 0502民初 2202号民事判决
书遥 自本公告之日起袁60日内来本院领取民
事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁

可在公告期满后 15日内袁 向本院递交上诉
状及副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾
期本判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁区人民法院
2021年 8月 18日

孙建忠院
本院受理原告谢新龙尧李彩何尧王俊奎尧

刘玉贵尧史志英尧王茂成尧陈高忠尧李志表尧卢
志清尧赵强强尧庞全有尧刘银锁尧王成卫尧陈海
兵尧温锁林尧张计焕诉被告孙建忠劳务合同纠
纷十六案袁因采用其他法定方式无法送达袁现
依法向孙建忠公告送达 渊2021) 内 0123民初
1281号尧渊2021) 内 0123民初 1282号尧渊2021)
内 0123 民初 1283 号尧渊2021) 内 0123 民初
1284号尧渊2021) 内 0123民初 1285号尧渊2021)
内 0123 民初 1286 号尧渊2021) 内 0123 民初
1287号尧渊2021) 内 0123民初 1288号尧渊2021)
内 0123 民初 1289 号尧渊2021) 内 0123 民初
1290号尧渊2021) 内 0123民初 1291号尧渊2021)
内 0123 民初 1292 号尧渊2021) 内 0123 民初
1293号尧渊2021) 内 0123民初 1294号尧渊2021)
内 0123 民初 1295 号尧渊2021) 内 0123 民初
1296号案件的起诉书副本尧应诉通知书尧权利
义务告知书尧举证通知书尧告知合议庭组成人
员通知书尧 开庭传票遥 自公告之日起经过 60
日即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限分
别为公告期满后的 15日和 30日内袁 逾期视
为放弃相应的诉讼权利袁 并定于举证期满后
的第 3日上午 8时 30分 渊遇法定节假日顺
延冤在和林格尔县人民法院开庭审理袁逾期将
依法缺席裁判遥

呼和浩特市和林格尔县人民法院
2021年 8月 18日


